.

Obligacje przynosić będą 4% procentu rocznie, wypłacanego w pół roku, za kuponami z terminem 1 (13) kwietnia i 1 (1“J
października. Pierwszy kupon, którego termin płatności ubiegł już w d. 1 (13) października 1888 r., pozostaje na korzyść Towarzystw*-

Umorzenie obligacyj według nominalnej ich wartości dokonywać się będzie przez losowani**
które rozpoczyna się w- roku 1888 i powinno być ukończone w przeciągu 65 i pół lat. Na umorzenie przeznacza sie co pół roku 0,1615
od nominalnego kapitału pożyczki, a nadto procenta od umorzonych juź obligacyj.

ilość ta była, mniąjszą od zażądanej w deklaracji, część kaucji, jaka przez to okaże się zbyteczną, będzie natychmiast zwróconą,
5) Wydawanie świadectw tymczasowych na przypadające każdemu subskrybentowi obligacje, po zapłacie ceny subskrypcyjnej, rozpocznie się z d» j

17 (29) listopada 1888 r. Subskrybenci, którym odpowiednio do deklaracyj, przypadnie z repartyoji umiej niż rs. 10,000 obligacyj nominalnej wartości,
spłacić takowe jednorazowo do dnia 19 Listopada (1 Grudnia) J888 r. Subskrybenci, którym przypadnie 10,000 rs. lub więcej, winni spłacić takowe jednorft^
albo w trzech następujących ratach:

ł/3 część ogólnęj ilości przypadających im obligacyj do dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1888 r.
" * ” ” ” }®g!vyc!Di?l889r>

I/, .,,,------y „ 15 (27) Marca 1889,r.

cyj. Hoża 14, m. 8.

Panny potrzebne,do maszyn i podręczne do
bielizny. Nowy-Świat‘24, ni. 2'2499

23681

tępnych w»-
arszawskie-

Panna służąca z doskonalą krawiecczywną i
dobremi świadectwami zaraz do umieszcza
nła. 21 Bielańska u p. Oieślińskiej. 21876

Jabłka Tyrolskie
nadeszły do

Handlu Win. Delikatesów oraz
Cygar Hawańskieh,

Ant. STĘPKOWSKIEGO,
Wierzbowa 9. 1842r

Do sprzedania
mm

Wiadomość w Składzie Nici Aleksandra
Ludwig, ulieą Żabia iM 7. 1830R

LIKWIDOWANA
KASSA ZALICZKOWA

przy Placu Wareckim Nr 2,
zawiadamia, że w dniu 21 Listopada (3 Grudnia) 1888 r. i dni następnych, od godziny 9
i pół rano, odbywać się będzie ostateczna licytacja, na sprzedaż wszystkich zastawów nie
wykupionych i do Towarzystwa Akcyjnego nie przeniesionych.